

MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-003-2025
Processo Administrativo Nº 0601001/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES
Data de Publicação: 15/01/2025 07:58:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/02/2025 10:57:10
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA
Descrição: URNA MORTUÁRIA COM VISOR PARA ADULTO EXTRAGORDO - VESTIMENTA COMPLETA, PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO COM CINCO PEÇAS, ASSEPSIA, ORNAMENTAÇÃO, VELAS E TRASLADOD NO PERÍMETRO URBANO DE IRACEMA.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.603,76	Valor Total: 3.207,52
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: URNA MORTUÁRIA COM VISOR PARA ADULTO - VESTIMENTA COMPLETA, PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO COM CINCO PEÇAS, ASSEPSIA, ORNAMENTAÇÃO, VELAS E TRASLADOD NO PERÍMETRO URBANO DE IRACEMA			
Quantidade: 42		Valor Unit.: 1.597,50	Valor Total: 67.095,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA
Descrição: URNA MORTUÁRIA COM VISOR TAMANHO: 60CM A 100CM - VESTIMENTA COMPLETA, PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO COM CINCO PEÇAS, ASSEPSIA, ORNAMENTAÇÃO, VELAS E TRASLADOD NO PERÍMETRO URBANO DE IRACEMA.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 726,36	Valor Total: 3.631,80
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA
Descrição: URNA MORTUÁRIA COM VISOR TAMANHO 1,20CM A 1,60CM - VESTIMENTA COMPLETA, PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO COM CINCO PEÇAS, ASSEPSIA, ORNAMENTAÇÃO, VELAS E TRASLADOD NO PERÍMETRO URBANO DE IRACEMA.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.110,78	Valor Total: 6.664,68
Item: 5	Unidade: KM	Marca: KM	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO BAÚ PARA TRANSPORTAR PESSOAS EM ÓBITO IML - DA CAPITAL DO ESTADO, ALÉM DE CIDADES CIRCUNVIZINHAS DO ESTADO DO CEARÁ, PERNAMBUCO, PARAÍBA E RIO GRANDE DO NORTE AO MUNICÍPIO DE IRACEMA - CE, OU DO MUNICÍPIO DE IRACEMA AS CIDADES DOS ESTADOS CITADOS.			
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 48.600,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TANATOPRAXIA ADULTO (CONSERVAÇÃO DE CORPO)			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AFAGU SERVIÇOS LTDA	293	07.652.216/0001-80	365.109,98	139.999,00		Não
2 50.536.453 FRANCISCO FABIO DE LIMA	638	50.536.453/0001-05	365.109,98	194.000,00	38,57	Sim
3 FRANCISCO MARINHEIRO DIOGENES	221	11.371.234/0001-61	300.560,00	198.000,00	2,06	Sim
4 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK	714	48.895.470/0001-97	354.635,70	354.635,70	79,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IRISMAR OLIVEIRA DO NASCIMENTO	752	34.135.900/0001-68	348.100,00	98.000,00		Sim

MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE



AUTORIDADE: AMANDA HOLANDA BESSA MOURA